[image: image2.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» ноября 2024 г.

                     № 330
	Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории

      В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 11.10, 11.6 Земельного кодекса РФ, в целях образования земельного участка путем объединения смежных земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории согласно Приложения к настоящему Постановлению.
2. Разместить постановление в официальном печатном издании Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                            Е.А. Коновалова

Исп. А.О. Абрамова
923-140

В дело № 01-03
[image: image1]